adverſa Conclufum Im  
Julii 1738. eorum V  
denique ab hoc negotio  
eodem Confilio ordi  
expectata ulteriori r  
locuti, licet ſero Ser  
num hoc in Cauſa con  
deur quamprimum r  
graviffimam indignat  
ne hoc in Cauſa in  
Beneficii Reſtitutioni  
vero d. 2. Maji 174  
Refcripto d. 11. Jun  
hoc in Iudicio Sup  
torum d. 28. Julii  
notificatione relin  
bere, ut, quando pe  
ipſo interpoſiti, r  
denegetur. Pacta  
& expoſitionem fini  
2. Maji c. a applicat  
ſuis præſentat, pro cle  
Leodiensî, de non in  
Beneficii Reſtitutionis a  
gendo hoc Beneficio plen  
onus quoque Antientis  
indignatione arreſtando  
Exhibitorum d. preſent  
dinario Leodiensî, ex  
*Houbart*, cum Advoc  
Cæſar. Majeſtat. hinc  
Cum itaque in Suppre  
abus vi Reſcripti d.  
evidemque injunctum  
intra tempus leges e  
ta adduxerit, illud  
velle, & præcipere  
Cæſarem, nec excepi  
nii jura Leodiensî

Si Reſtitu  
Reſtitutionis Or  
Reſtitutio in in  
tallibus petitur

adversus Conclusum Imperiale Aulicum Processuum denegatorium de dato 28. Julii 1738. coram Vicariatu Rhenensi Restitutionem in integrum petiisse, eandemque ab hoc nequidem denegatam, sed tantum vi Conclusi d. 16. Junii 1741. eidem Consilio ordinario rite insinuati suspensam, nihilominus vero idem non expectata ulteriori resolutione in Causa progressum fuisse. Quod cum non licuerit, idcirco Sac. Cæsar. Majest. prævia cassatione quorumvis Attentatorum hac in Causa commissorum jubere, ut dictum Consilium ordinarium eadem quamprimum revocet, serioque hortari, ne ulterius similibus, quibus gravissimam indignationem Cæsaream incurrere posset, sese particeps reddat, nec hac in Causa in specie, antequam de admissione vel denegatione quæsitæ Beneficii Restitutionis decisum fuerit, ulterius attentare audeat. Verum enimvero d. 2. Maji 1742. Conclusum sequens infecurum: Imò.) rescisso ultimo Rescripto d. 11. Junii a. p. ceu sub - & obreptitiè impetrato denegatur jam hoc in Judicio Supremo contra Conclusum Processuum Appellationis denegatorium d. 28. Julii 1740. petita Restitutio in integrum. 2dò.) Cum hujus notificatione rescribatur Judicio à quo, Sac. Cæsar. Majest. clementissimè jubere, ut, quando pars implorans dictum Remedium intra tempus legale coram ipso interposuerit, ibidemque Argumenta relevantia adduxerit, illud ipsi non denegetur. Postea temporis Vidua *Houbart* humillimam produxit querelam, & expositionem sinistri sensus à parte adversa ultimo Concluso Cæsareo die 2. Maji e. a. applicati, indeque metuendorum iteratorum Attentatorum, junctis precibus, pro clementissimè ferendo Rescripto ad Consilium Ordinarium Leodiense, de non implorantem Viduam sub prætextu lapsorum Fatalium à Beneficio Restitutionis arcendo, & interea, donec de admittendo, vel denegando hoc Beneficio plenariè constiterit, singula in statu quo relinquendo, ante omnia quoque Attentata revocando, nec quicquam deinceps sub gravissima indignatione attentando; Et Conclusum d. 20. Augusti 1742. cum inclusione Exhibitorum d. præsentat. 17. Junii, & 8. Julii nup. rescribatur Consilio Ordinario Leodiensi, ex iisdem uberius perspiciendum esse, quid tum Vidua *Houbart*, tum Advocatus *Collardin* in Causa inter eosdem agitata, apud Sac. Cæsar. Majest. humillimè exposuerit, quidque decerni submisit petierint. Cum itaque in Supremo Judicio interposita Restitutio ex causis plane singularibus vi Rescripti d. 2. Maji nup. diserte ad Consilium Ordinarium remissa, eidemque injunctum fuerit, ut quando pars implorans dictum Remedium intra tempus legale coram ipso interposuerit, ibidemque Argumenta relevantia adduxerit, illud ipsi non denegetur; idcirco Sac. Cæsar. Majest. serio velle, & præcipere, ut memoratam Viduam contra prædictum Rescriptum Cæsareum, nec exequendo taxatas Expensas, nec quoad effectum suspensivum, nisi Jura Leodiensia in uno vel altero id aliter statuerent, graver.

§. 38.

*Si Restitutio in integrum contra Sententiam petita, Causa Restitutionis Ordinario Processu tractanda est.* Quoniam enim Restitutio in integrum ex Argumentis novis & quidem in factotalibus petitur (§. 6.) atque pro parte adversa Sententia, contra

quam Restitutio in integrum petitur, militat; igitur illa super Argumentis istis non levato velo, sed Juris ordine servato audienda est. Quod cum in Processu ordinario obtineat; liquet, causam Restitutionis ordinario Processu tractandam esse.

## §. 39.

Unde statim intelligitur, quod imò.) Libellus Restitutorius communicandus, 2dò.) si eodem communicato pro alio Terminò ad excipiendum supplicetur, is sub comminatione Litis alias pro contestata, & Libelli pro confessato acceptandi dandus sit.

Ita in *Causa Holsstein. Pflönische Succession betreffend*, in specie *Herr Herzog Friederich Carl* contra die in Libello Restitutorio benahmte *Rechtswisliche Creditores* d. 4. Julii 1742. imò.) Ponantur Mandata Procuratoria specialia ad Acta. 2dò.) Injungatur Mandatario *zuförderst das Juramentum Restitutionis in integrum abzulegen, und sich diesfalls behörigen Orths anzumelden, quo præstato 3tò.)* communicetur Libellus Restitutorius una cum Exhibito 5. præsentat. *heiterno denen sämtlichen in Actis benannten Creditoribus cum Termin. 2. Mens. Porro in eadem Causa d. 28. Aprilis 1742. Conclusum: imò.)* detur *denen Impetratis Neumann und Juden Isaac* petitus Termin. 2. Mens. ad excipiendum sub pœna Litis alias in contumaciam pro contestata, & Libelli pro confessato acceptandi. 2dò.) Injungatur *gebettener maßen dem Juden Wolff Wertheimer* einen Mandatarium alhier ad Acta in Termin. 2. Mens. zu bestellen, damit ihm alsdann die *Infinuatio Libelli Restitutorii* geschehen könne.

## §. 40.

Si circumstantiæ facti ita in obscuro latent, ut adjudicari nequeat, utrum petita Restitutio in integrum admitti, an vero denegari debeat, easdem antea in apricum producendas, compositionemque amicabilem tentandam esse, nemo ibit inficias. Quodque eo melius sit, quo citius id fieri potest, non minus liquet. Sed vero citius amicabiliter coram Commissione Aulica in singulas facti circumstantias inquiri potest, quam mediante Processu: quod nemo non concedit, simulque amicabilem compositionem tentari posse, per se patet. Quoniam vero utrumque deficere potest, ideo Processus, & Jus utriusque Partis in salvo manere debent. Unde jam intelligitur, cur *eo in casu Commissio Aulica ex Officio salvo Processu & Jure utriusque Partis decernatur.*